
pořádala

18. ročník soutěže

STŘEDNÍ ŠKOLA SPOLEČNÉHO 

STRAVOVÁNÍ           

Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace

Poprvé pro celou OSTRAVU!!! 

V rámci kampaně města „Školní jídelny zdravě a chutně.“

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje

se sídlem v Ostravě

partner projektu



Soutěž: pro žáky 8. – 9. tříd základních škol

Záštitu převzal: Ing. Martin Štěpánek, PhD., náměstek primátora

Generální sponzor: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.

Pořadatel: Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka 

Magistrát města Ostravy

Ředitel soutěže: Mgr. Pavel C i e l e c k ý, ředitel střední školy

Termín: 3. února 2016 od 8:30 do 14:30 hodin pro veřejnost

Hodnotitelská komise: 

• zástupce KHS – vedoucí oddělení hygieny dětí a mladistvých,

• učitel odborných předmětů,

• zástupce generálního sponzora – MAKRO, 

• zástupce ČŠI, 

• žák, který úspěšně reprezentoval školu v národních i v 

mezinárodních soutěžích 



Soutěžící v akci



Vítězové v akci



Hodnotitelská komise měla 

nesnadný úkol – vybrat z 34 

předložených pokrmů ty nejlepší. 

Hodnotila: 

-dodržování technologie přípravy 

-hygienu při práci 

-dodržení časového limitu

-chuť a estetiku pokrmu



1.místo

Otipka Matěj 8.tř.

ZŠ I. Sekaniny 1804
2.místo

Laňka Petr 8.tř.

ZŠ Porubská 832
3.místo

Machná Barbora 7 tř.

ZŠ Krestova 36



1.místo

2.místo 3.místo

Speciální cena 

publika



Speciální cenu publika předává

náměstek primátora

Ing. Martin Štěpánek, Ph.D. 

Cenu za 3. místo předává

Bc. Miroslava Slovenčíková 

odd. školství Magistrátu města Ostravy 

Cenu za 2. místo předává

Mgr. Pavel Cielecki

ředitel SŠSS 

Cenu za 1. místo předává

Ing. Marta Szücsová - vedoucí

odd. školství Magistrátu města Ostravy 



Vítězové

1. Místo Matěj Otipka (uprostřed) ze ZŠ 

Ivana Sekaniny v Porubě s kuchařkou 

této školní jídelny a zároveň vedoucí 

kroužku vaření Bronislavou Lesovou, 

která připravovala na soutěž 2 soutěžící.


